
ZARZĄDZENIE NR 295/21
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 25 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały Nr XXV/204/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok zarządza się, co
następuje:

§ l. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 201 644 zł - zgodnie z załącznikiem nr
l.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 48 472 zł - zgodnie z załącznikiem nr
2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej - zwiększa
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 132218,54 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 55308241,30 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 48 565 382,30 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 6 742 859,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 62 869 549,30 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 46 000 997,30 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 16868552,00 zł,

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

SP<Hz-ątd~ ~gltl)J)~konał:
data ' tO (?a(a !,odpis

SKARBI lNY

Id: F203704A-560B-4257-9298-3EBF373686B4. Podpisany Strona I



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 295/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 25 czerwca 2021 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział § dochodów wydatków

Dochody i wi datki bieżące - zlecone
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na wyposażenie szkół w

2010 75.506 podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe - zgodnie z

801 80153 postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art.
114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27
października 2017 r. o finansowaniu

4240 75.506 zadań oświatowych - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-lI.3 I I 1.221.202I.KG
z dn. 28.05.2021 r.
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

2010 1.400 przeznaczonej na opłacenie składki za

855 85513 osoby pobierające świadczenie
pielęgnacyjne za miesiąc czerwiec 202 I
r. - decyzja Wojewody Podlaskiego nr

4130 1.400 FB-11.31I 1.3I6.2021. WM z dn.
21.06.2021 r.

Dochody i w datki bieżące - własne

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu
2030 102.970 państwa przeznaczonej na realizację

zadań w zakresie wychowania

801 80103 przedszkolnego w roku 202 I w
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych - pismo Wojewody

4010 102.970 Podlaskiego w Białymstoku nr FB-
II.3111.95.2021.KG

2030 11.768 Zwiększenie dotacji celowej z budżetu
państwa przeznaczonej na realizację
zadań w zakresie wychowania

801 80149 4010 7.355
przedszkolnego w roku 202 I - realizacja
zadań wymagających stosowania,

"
specjalnej organizacji nauki i metod
pracy - pismo Wojewody Podlaskiego w

2540 4.413 Białymstoku nr FB-II.3111.95.2021.KG

Dochody i wydatki bieżące - por. zjst

600 60014 2320 10.000 Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji

Id: F203704A-560B-4257-9298-3EBF373686B4. Podpisany Strona l



4010 6.687 celowej z Powiatu Białostockiego z
przeznaczeniem na prowadzenie zadania

4110 1.149 z bieżącego utrzymania dróg
powiatowych na terenie miasta Czarna

4120 164 Białostocka.

4210 2.000

OGÓŁEM 201.644 201.644 x

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80103 § 4010 na kwotę 20.594 zł oraz w rozdziale 80153 §
4240 na kwotę 28.34 l ,84 zł dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr l w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153 § 4240 na kwotę 31.344,75 zł dotyczą planu wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80103 § 4010 na kwotę 82.376 zł oraz w rozdziale 80153 §
4240 na kwotę 15.819,41 zł dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80149 § 4010 w kwocie 7.355 zł dotyczą planu finansowego
Przedszkola w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 85513 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

13l.JRMISTRZ

~ Ch-;;;/,ki

-

Id: F203704A-560B-4257-9298-3EBF373686B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 295/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 25 czerwca 2021 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Klasvfikacia Zmniejszenie Zmniejszenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział § dochodów wydatków

Dochody i ~ datki bieżące - zlecone

2010 1.400 Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na przeznaczonej na

855 85502 3110 1.358 realizację zadań w zakresie świadczeń
rodzinnych - decyzja Wojewody
Podlaskiego nr FB-
11.3111.316.2021. WM z dn. 21.06.2021

4210 42 r.

Dochody i w datki bieżące - własne

2030 47.072 Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu
państwa przeznaczonej na realizację
zadań w zakresie wychowania

801 80104 przedszkolnego w roku 2021 w
przedszkolach - pismo Wojewody

4010 47.072
Podlaskiego w Białymstoku nr FB-
11.3111.95.2021.KG

OGÓŁEM 48.472 48.472 x

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 85502 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej
Białostockiej.

I3lJRMISTHZ

~;;C;;;;ISki

Id: F203704A-560B-4257-9298-3EBF373686B4. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 295/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 25 czerwca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

80103 4010 102.970,00 własne

80104 4010 47.072,00 własne

801 4010 7.355 własne
80149

2540 4.413 własne

80195 4010 67.666,00 własne

Dział 801 114.738,00 114.738,00

85153 4300 4.000,00 4.000,00 własne

4210 400,00 3.900,00 własne
851

85154 4300 3.500,00 4.700,00 własne

4700 4.700,00 własne

Dział 851 12.600,00 12.600,00

4300 400,00 własne
85205

4700 400,00 własne
852

3020 1.000,00 własne
85228

4040 1.000,00 własne

Dział 852 1.400,00 1.400,00

4010 0,30 zlecone

85503 4110 0,24 zlecone

855 4120 0,54 zlecone

3020 110,00 własne
85504

4010 110,00 własne

Dział 855 110,54 110,54
OGÓŁEM 128.848,54 128.848,54Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

758 75818 6800 3.370,00 własne

Dział 758 3.370,00

-

Id: F203704A-560B-4257-9298-3EBF373686B4. Podpisany Strona 1



921 I 92109 I 6050 3.370,00 własne

Dział 921 3.370,00
OGÓŁEM 3.370,00 3.370,00Wydatki majątkowe

WYDATKI RAZEM 132.218,54 132.218,54

Zmiany planu wydatków w dziale 852 i rozdziale 85504 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Zwiększenie planu wydatków w dziale 85154 § 4300 na kwotę 3.500 zł, § 4700 na kwotę 3.500 zł oraz
w rozdziale 80104 dotyczy planu finansowego Przedszkola w Czarnej Białostockiej.

Zwiększenie planu wydatków w dziale 85154 § 4700 na kwotę 1.200 zł i § 4210 oraz w rozdziale
85153 § 4300 dotyczy planu finansowego Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.

Zmniejszenie planu wydatków w dziale 80103 § 4010 na kwotę 20.594 zł dotyczy planu finansowego
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej oraz na kwotę 82.376 zł dotyczy planu finansowego
Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.

Zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80149 § 4010 na kwotę 7.355 zł dotyczy planu finansowego
Przedszkola w Czarnej Białostockiej.

Środki z rezerwy celowej na wydatki i zakupy inwestycyjne zostały przeniesione do działu
921 i przeznaczone na zadanie pn. Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji i zmiany
przeznaczenia budynku mleczami w Łapczynie na świetlice wiejską.

13tJRMISTRZ

~chr:W;;

Id: F203704A-560B-4257-9298-3EBF373686B4. Podpisany Strona 2


